
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

segunda-feira, 30 de maio de 2022 Ano VII - Edição nº 01038 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4C2542883B6FAD07FA2A6AD4F1CF580



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE 005-2022.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE 006-2022.

• DISPENSA Nº 045/2022 E RESUMO DE CONTRATO Nº 064/2022

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4C2542883B6FAD07FA2A6AD4F1CF580



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE0D50593012D76863B3D51ACBF8C4E2

segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE0D50593012D76863B3D51ACBF8C4E2

segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



segunda-feira, 30 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01038 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2022 - Objeto : Contratação de empresa para controle e 
tratamento de água de poços artesianos destinada ao consumo humano no distrito, do município de 
Terra Nova-Ba. em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – Pessoa Juridica: 
EDSON AIRES OLIVER – CNPJ: 02.074.690/0001-59. Dot. Orçam: 02.10.01; 2072, 3390.39.00; 
00. Valor Global R$ 17.352,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta e dois reais)– Ratificada 
18/05/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 064/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada: EDSON AIRES OLIVER – CNPJ: 02.074.690/0001-59; OBJETO: Contratação de 
empresa para controle e tratamento de água de poços artesianos destinada ao consumo humano 
no distrito, do município de Terra Nova-Ba; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 .Dot. Orçam: 
02.10.01; 2072, 3390.39.00; 00. Valor Global R$ 17.352,00 (dezessete mil trezentos e cinquenta e 
dois reais)– Data de Assinatura 18/05/2022- Vig.18/05/2022 – 18/05/2023– Eder São Pedro 
Menezes - Prefeito Municipal 
 

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4C2542883B6FAD07FA2A6AD4F1CF580


		2022-05-30T13:15:20-0300




